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BemomMoCTE qepTeerZ OCHOBHOTI'O KOMIIJIEKTA.

N JIMCTA WMA MAKETA [IPYMEYAHVE
01 BemoMoCTh uepTexen
02 OOMepHBII MJ1aH
03 [I7aH OeMOHTaxa-MOHTaxa
04 [Iman mocje MOHTaxa
0 [ImaH paccTaHOBKM Mebenu
9 CxeMa MOHTaxXa OBEPHHX KOHCTPYKLMM
06 [l1aH BMAOB M NPUBASKM CAHTEXHUKM
07 [ImaH MOTOJKOB
[lnaH-cxema pasMelneHsa OCBETUTEJIbHEIX
08 npu6opos
09 CxeMa pasMelleHMs BKIOYATEJEN CBeTa C
HpMBF{BKOﬁ K CBETUJIbHUMKAaM
10 CxeMa pa3MelleHMs PO3ETOK
Y SJIEKTPOBEIBOIOB
11 [l7aH MOKPHTMS [OJIOB
12 [I77aH TEemJLX MOJIOB
13 PasBepTKa CTeH T'OCTMHOM, TOCTEBOMU
14 PaszBepTKa CTeH TIapnepoOHOM], caHy3yal, ClallbHU
15 Pa3BepTKa CTEH TeppacH, KyXHU, IETCKON
16 PasBepTka CTeH TapmepobHONZ,
CcaHy3Ja2, Ipuxoxei
17 BeIOMOCTE OTHEJIOUHHX MaTeprasoB
18 BeoMOCTb OTHEJIOUHEHX MaTepralioB

Monm.
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CH@HM@MK&HMH 3allJITHEHMA IBEPHEX TPOEMOB.

e HammeHnoBaHme OTkpeIBAHKE KOJIMYECTBO

1 MexxoMHaTHasg IBepb invisible 4
pacnamsas 800*2500 OTKpEBaHMe MpaBoe.
MexxOoMHaTHas IBepb invisible

2 |pacnamias 90052580 OTKpHBaHME JEBOE. 3
MexxoMHaTHas IBepb invisible

3 pacnaimmas 900525 0 OTKpEBaHME IpPaBOe. 1
MexxOMHaTHasd IBepPb PpaclalHasd 1

4 11649%3033 OTKpEBaHME MpPaBoe.

5 |BXOHAdA IBEpk DAacalHas OTKpEBaHMEe IIPABOE. 1

1424%2100

Monm.

Lusain-rnpoexm uHmepsepa doma 1o adpecy:
Temprokckuii p-H, X. bensii, yin. Iloresas, 12.

T'nuko 10.B.

Kopneesa M.T'.

N
R
| )
S Iyx
] CBY
2903
S e
] n/Mm
3q18 = * QJ |69®
e aYa g 3
S
T & Z ®
1800
- — .
v ]
S v
N
I
/IA—Pr
3akas3unK
InzarHep
Komnanusa

MK-IInzanH

[Inan paccTaHoBky Mebenu.
CxeMa MOHTaXa IBEPHEX KOHCTPYKLWM.

05118




Jlymesoit jorok Viega
Advantix Vario Set 704353
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1. Beicora BmkJwuUaTeney - 900MM, OT YPOBHA UMCTOTO MOJa, KPOME CIEeLMajbHO OOO03HAUEHHHX . Toam.
2. llocye BLIPaBHMBAHMUSA CTEH pPasMEpPH MOTYT UBMEHUTHCA. Baxasank | Tnaxo 10.B.
3. UepTéx BHIOJNHEH He B MacuTabe.

4, CxeMy MOHTaxa 3JEKTPONPUOOPOB B KyxHE, YTOUHUTL Yy MPOU3BOIUTENA.
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Kepamorpauur I'pauut CroyH Oxcumo CBeTsio-OeXeBH
LIR nmammatup 60x120 Idalgo (2 523 p/m2) S$S=21 m2.

Kepamorpauut Dado Ceramica Gare du Nord 303835
Brown Rett 60x120 (4 553,35 p/m2)S=11 m2.
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Kepamorpauut I'pauut CToyH Okcumo CBeTJio-OeXeBHl
LLR manmatup 60x120 Idalgo (2 523 p/mM2) S=20 m2.
Kepamorpauut Dado Ceramica Gare du Nord 303835
Brown Rett 60x120 (4 553,35 p/m2)S=8,9 m2.
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BeﬂOMOC Tb YNCTOBbIX OTAEJIOYHbIX MarepunalsioB
OBOSHAYEHHE HAVMEHOBAHHE KOJIMYECTBO KOJIMYECTBO (+10%) CTOMMOCTE CYMMA
Kepamorpauut Kerranova Marble Trend 677 m2 745 m2 4828.6 5/ 2 359588.8 6
Silver River 600x1200mm /m 2 m 0 PO -© PYO.
KepamorpauuT BOOST White 120x120 GRIP 95 m2 10.5 m2 9180 py6/m2 95951.0 pye®.
JlamyHaT Quick Step NIy® kopmunerRbnt IMU1849,
Tmpressive Ultra 17.6 m2 19.4 m2 2250.0 py6/m2 43560.0 pyé.
[IOJIE
Nawmsiar Woodstyle 105 Jy6 Mesewcy, Arrow 25.6 m2 28.2 m2 2790.0 py6/m2 78566.4 py6
Kepamorpauur Dado Ceramica Gare du Nord
Lohayorpann Pato Leral 1.5 m2 1.7 m2 4937.0 py6/m2 8146.1 py6
CxpelTEM MimMHTYC C-02.2.1
(e s 3e305 o) 84.0 m/n 92.4 m/n 1782 py6/2m §2328.4 pyb.
JlekopaTuBHAA WTYyKATypka OETOH C PaClMBKO 875 m2 2300 py5/M2 201250 py5.
JlekopaTuBHAA WTYKATypKa KaMeHb 55 m2 6500 py5/M2 35750 pye®.
JlekopaTMBHAA WTYKAaTypKa GETOH C POCIUCHD 124 m2 5500 py6/m2 68200 pyé.
e accmect 23.5 m2 25.9 m2 3800 py6/m2 98230.0 py6,
JlekopaTuBHAA MTYKATypKa MOI IJIUTKY 6.0 m2 1300 py5/M2 /800 pye®.
JlekopaTMBHAA WTYyKaTypKa OeTOH 43.9 m2 1300 py6/m2 57070 py®.
CTEHE bpecka Apppecxo Apr. ID11205 6.2 m2 6.6 m2 6000.0 py6/m2 40920.0 py®.
Kepamorpauut I'pauuT CroyH OKCHUIO
CeeTyio-6exenwnt LLR mannatup 60x120 Idalgo 41.0 mz 45.1 mz 2523.0 P)/5/M2 113787.5 pyb.
Kepamorpauutr Dado Ceramica Gare du Nord
303835 Brown Rett 60x120 19.9 m2 21.9 m2 4553.4 py6/m2 99672.8 py®.
JlekopaTyBHaA WTYKaTypKa WeNK Tpadut 150 m2 1300 py6/m2 19500 pyé.
KBAPIBUHIUII. IIJIUTKA FINEFLOOR WOOD 1507 IYB
i : 5.3 m2 5.8 m2 3345.0 py6/m2 19501.4 py6.
IEKOPATVBHHI KAMEHb WHITE HILLS ®bOPJI JISHI
009-80 9.0 m2 9.9 m2 2200.0 py6/m2 21780.0 pyé6
igs.cK?ZZ\%@peCKo Karanmor COBpPEMEHHB CTWIIb, 8.4 m2 9.2 m2 4200.0 ,D)/5/M2 38808.0 ,D)/5.
uroro: 1490390.2py®.
LIU38UH-IPOSKIM UHIMELLELE TOMA 110 a0PECy.
Temproxcknii p-H, X. beibii, yiu. Iloresas, 12.
[lpumeuanne Baxasuuk |I'nuxo 10.B.
Bce 1LeHH Ipr 3aKyIKe YTOYHMTB IOIOJIHUTEJIBHO. "
Inzaiuep | Kopreesa M.T. BeIoOMOCTb OTIEJIOUHHX MaTepuaoB 17 | 18
Komnaumsa | MK-Iln3aiH



AutoCAD SHX Text
67.7 m2

AutoCAD SHX Text
74.5 m2

AutoCAD SHX Text
4828.6 руб/м2

AutoCAD SHX Text
359588.8 руб.

AutoCAD SHX Text
9.5 m2

AutoCAD SHX Text
10.5 m2

AutoCAD SHX Text
9180 руб/м2

AutoCAD SHX Text
95931.0 руб.

AutoCAD SHX Text
17.6 m2

AutoCAD SHX Text
19.4 m2

AutoCAD SHX Text
2250.0 руб/м2

AutoCAD SHX Text
43560.0 руб.

AutoCAD SHX Text
25.6 m2

AutoCAD SHX Text
28.2 m2

AutoCAD SHX Text
2790.0 руб/м2

AutoCAD SHX Text
78566.4 руб.

AutoCAD SHX Text
1.5 m2

AutoCAD SHX Text
1.7 m2

AutoCAD SHX Text
4937.0 руб/м2

AutoCAD SHX Text
8146.1 руб.

AutoCAD SHX Text
84.0 м/п

AutoCAD SHX Text
92.4 м/п

AutoCAD SHX Text
1782 руб/2м

AutoCAD SHX Text
82328.4 руб.

AutoCAD SHX Text
87.5 m2

AutoCAD SHX Text
2300 руб/м2

AutoCAD SHX Text
201250 руб.

AutoCAD SHX Text
5.5 m2

AutoCAD SHX Text
6500 руб/м2

AutoCAD SHX Text
35750 руб.

AutoCAD SHX Text
12.4 m2

AutoCAD SHX Text
5500 руб/м2

AutoCAD SHX Text
68200 руб.

AutoCAD SHX Text
23.5 m2

AutoCAD SHX Text
25.9 m2

AutoCAD SHX Text
3800 руб/м2

AutoCAD SHX Text
98230.0 руб.

AutoCAD SHX Text
6.0 m2

AutoCAD SHX Text
1300 руб/м2

AutoCAD SHX Text
7800 руб.

AutoCAD SHX Text
43.9 m2

AutoCAD SHX Text
1300 руб/м2

AutoCAD SHX Text
57070 руб.

AutoCAD SHX Text
6.2 m2

AutoCAD SHX Text
6.8 m2

AutoCAD SHX Text
6000.0 руб/м2

AutoCAD SHX Text
40920.0 руб.

AutoCAD SHX Text
41.0 m2

AutoCAD SHX Text
45.1 m2

AutoCAD SHX Text
2523.0 руб/м2

AutoCAD SHX Text
113787.3 руб.

AutoCAD SHX Text
19.9 m2

AutoCAD SHX Text
21.9 m2

AutoCAD SHX Text
4553.4 руб/м2

AutoCAD SHX Text
99672.8 руб.

AutoCAD SHX Text
15.0 m2

AutoCAD SHX Text
1300 руб/м2

AutoCAD SHX Text
19500 руб.

AutoCAD SHX Text
5.3 m2

AutoCAD SHX Text
5.8 m2

AutoCAD SHX Text
3345.0 руб/м2

AutoCAD SHX Text
19501.4 руб.

AutoCAD SHX Text
9.0 m2

AutoCAD SHX Text
9.9 m2

AutoCAD SHX Text
2200.0 руб/м2

AutoCAD SHX Text
21780.0 руб.

AutoCAD SHX Text
8.4 m2

AutoCAD SHX Text
9.2 m2

AutoCAD SHX Text
4200.0 руб/м2

AutoCAD SHX Text
38808.0 руб.

AutoCAD SHX Text
1490390.2руб.


Benomoctb YncToBbIX OTAETOYHBIX Ma repua’sioB

OFEOSHAYEHIE HAVMEHOBAHNE KOJIMYECTBO KOJIMYECTBO (+10%) CTOMMOCTE CYMMA
Loft Design momsecHoit ceT 10681 model 1.0 wm 9300 py6/wm. 9300 pyé.
ToueuHrl! cBeTunbHuK Arte Lamp Cardani 4.0 360 5/ 1440 6
Piccolo A5941PL-1BK Oowm. pyeswm pYe
TOUeUHH CBeTWIbHMK Arte L Cardani
Piccolo A5941PL-2BK P et 20.0 wm. 540 py6/wm. 10800 pyeé.
Cnor Novotech Over Batra 370573 15.0 wm. 4120 py6/wm. 61800 pyé.
JIOCTPA MATCH CHANDELIER VIA OT
IMPERTUMLOFT 12 samm 1.0 wm. 49400 py6/wm. 49400 pyé.
Bpa Odeon Light Arta 4125/1WA 3.0 wm. 14900 py6/wm. 44700 pyé.
Cee a oro Tpeka Arte Lam
Expert AST20DL-10K o F 16.0 wm 3700 py6/wm 59200 py6
CBETMJILHMK IJIS MAaTHUTHOTO Tpeka Arte Lamp 16.0 wm 4020 py6/u/m, 64320 pyb.
Expert A5724PL-1BK
MomeecHoOM cBeTunbHMK ILO by ROMATTI 20 wm 41760 py5/wm_ 83520 pye.

CBET
MaTHUTHEDT IMHONPOBOJ BCTPauBaeMel: Arte Lamp 14.9 M/n 16.4 M/n 6100 py6/2M 49989.5 pyeé.
Expert A580206
Cnor Arte Lamp Mercoled A5049AP-1GY 20 wm. 1730 py6/wm. 3460 pyb.
CeTomnonHasa JieHTa NT-A120-8mm 12V Day3500
TPEKOBENI CBETOOVOLHEN! CBETUIIbHUK
Elektrostandard Accord uepnemt 30W 10.0 wm. 3525 py5/wm. 35250 'Oy6'
ii;iI;J)'leMK nogeecHolt JlopT (matpon + 4 2.0 wm 2086 py6/wm. 18774 ,D)/5.
Loft Design mocTpa 4544 model 2.0 wm 17300 py5/(,um, 34600 pyeé.
Y 7 Arte L Mist
Ag}gggilﬁ_ggimnbmx rte Lamp Mistero 40 wm 1620 py6/wm. 6480 py6
Bpa Lumion Tristen 3641/1W-0039135 2.0 wm. 3090 py5/wm. 6180 pyé.
BcTparBaeMulli TOUEUHHM CBETUIIbBHUK
Maytorﬂ. Gyps DLO02-1-02-W 20.0 wm. 2520 [UA@/QUfn 50400 dei
K Lafl Sofi .
W}SZE%MHMOBM mmTka Laflor Sofia apr 119 m2 131 M2 1365 ,D)/5/M2 17867.9 py6.
[10TOJIKN
Bajka JexopaTuBHaf KopuuHeBad 150*3000mm 80 wm. 2556 pyb/wm. 20448 py®.
uToro: 6515/9.4pyb.
LS5O0 HITTIE IBENED GDHIE OTOZIOGEI0ECY.:
Jlesepak gt p a1, Kp dsemednyox déoyrepHixddibHas 17
[lpumeuanne Baxasuuk |I'nuxo 10.B.

Bce ueHH Ipr 3aKyIKe YTOYHMTB IOIOJIHUTEJIBHO.

Inzanuep | Kopueesa M.T'.

Kommnauusa | MK-InzainH
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AutoCAD SHX Text
1.0 шт.

AutoCAD SHX Text
9300 руб/шт.

AutoCAD SHX Text
9300 руб.

AutoCAD SHX Text
4.0 шт.

AutoCAD SHX Text
360 руб/шт.

AutoCAD SHX Text
1440 руб.

AutoCAD SHX Text
20.0 шт.

AutoCAD SHX Text
540 руб/шт.

AutoCAD SHX Text
10800 руб.

AutoCAD SHX Text
15.0 шт.

AutoCAD SHX Text
4120 руб/шт.

AutoCAD SHX Text
61800 руб.

AutoCAD SHX Text
1.0 шт.

AutoCAD SHX Text
49400 руб/шт.

AutoCAD SHX Text
49400 руб.

AutoCAD SHX Text
3.0 шт.

AutoCAD SHX Text
14900 руб/шт.

AutoCAD SHX Text
44700 руб.

AutoCAD SHX Text
16.0 шт.

AutoCAD SHX Text
3700 руб/шт.

AutoCAD SHX Text
59200 руб.

AutoCAD SHX Text
16.0 шт.

AutoCAD SHX Text
4020 руб/шт.

AutoCAD SHX Text
64320 руб.

AutoCAD SHX Text
2.0 шт.

AutoCAD SHX Text
41760 руб/шт.

AutoCAD SHX Text
83520 руб.

AutoCAD SHX Text
14.9 м/п

AutoCAD SHX Text
16.4 м/п

AutoCAD SHX Text
6100 руб/2м
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